
2025年9月13日（土）、14日（日）　まちのり「ジャズット」　時刻表

仙台駅前（3番） 11:00 12:00 14:00 15:00 16:10 18:00 19:00 20:00

ハピナ名掛丁入口 11:03 12:03 14:03 15:03 16:13 18:03 19:03 20:03

本町二丁目 11:04 12:04 14:04 15:04 16:14 18:04 19:04 20:04

錦町公園前 11:08 12:08 14:08 15:08 16:18 18:08 19:08 20:08

定禅寺通市役所前 11:10 12:10 14:10 15:10 16:20 18:10 19:10 20:10

メディアテーク入口 11:12 12:12 14:12 15:12 16:22 18:12 19:12 20:12

西公園前 11:15 12:15 14:15 15:15 16:25 18:15 19:15 20:15

晩翠草堂前 11:19 12:19 14:19 15:19 16:29 18:19 19:19 20:19

青葉通一番町駅 11:20 12:20 14:20 15:20 16:30 18:20 19:20 20:20

あおば通駅 11:21 12:21 14:21 15:21 16:31 18:21 19:21 20:21

仙台駅前 11:23 12:23 14:23 15:23 16:33 18:23 19:23 20:23

まちのり「ジャズット」


